報道関係者各位  2015年 10月 29日

レイコップ・ジャパン株式会社

 【本件に関するお問い合わせ先】

レイコップ PR事務局（株式会社プラチナム内）担当：主代（ぬしろ）、風間、佐脇

TEL：03-5572-6072  FAX：03-5572-6075 MAIL：raycop2015@vectorinc.co.jp

『レイコップ RS2』新ＴＶ-ＣＭ「UVで 99.9％除菌」編

新 CM キャラクター江口洋介さんがユーザー代表として登場！

～10 月 29日（木）より全国でオンエアスタート！～

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼

申し上げます。

レイコップ・ジャパン株式会社は、10月 29日（木）発売予定の新製品『レイコップ RS2』のCMキャラクター

に、人気俳優として活躍中の江口洋介さんを起用し、同日より新 CMを全国で放映開始します。

 新製品「レイコップ RS2」は、ふとんブラシ、たたき、吸引力のバランスを寝具に合わせて最適に設計した

新機能「ふとんケアコントロール」を新たに搭載。掛けやすく、また掃除の効率を落とさないよう、ふとん

ブラシ、たたき、吸引力を寝具の素材に合わせ、ふとんクリーナーとして最適なバランスを実現しました。

江口洋介さんは、ご自身も父親であることからユーザーイメージとしてぴったりであること、また、ご本人

もレイコップユーザーであり、映画・TV など活躍の分野が広く、幅広い層から高い好感度を得られている

ことから起用を決定しました。CM では、「吸うだけじゃダメなんだ。だから、ふとんクリーナーはレイコップ」と

江口洋介さんのふとんクリーナーへのこだわりを、自信を持ってコメントしています。

【ＣＭ概要】

■TV-CM名    レイコップ RS2「UVで 99.9％除菌」編

■放送開始日 10月 29日（木）

■放送地域 全国

報道関係者各位  2015年 10月 29日

レイコップ・ジャパン株式会社

 【本件に関するお問い合わせ先】

レイコップ PR事務局（株式会社プラチナム内）担当：主代（ぬしろ）、風間、佐脇

TEL：03-5572-6072  FAX：03-5572-6075 MAIL：raycop2015@vectorinc.co.jp

『レイコップ RS2』新ＣＭストーリーボード

「UVで 99.9％除菌」編（15秒）

報道関係者各位  2015年 10月 29日

レイコップ・ジャパン株式会社

 【本件に関するお問い合わせ先】

レイコップ PR事務局（株式会社プラチナム内）担当：主代（ぬしろ）、風間、佐脇

TEL：03-5572-6072  FAX：03-5572-6075 MAIL：raycop2015@vectorinc.co.jp

『レイコップ RS2』新ＣＭストーリーボード

「UVで 99.9％除菌」編（30秒）

報道関係者各位  2015年 10月 29日

レイコップ・ジャパン株式会社

 【本件に関するお問い合わせ先】

レイコップ PR事務局（株式会社プラチナム内）担当：主代（ぬしろ）、風間、佐脇

TEL：03-5572-6072  FAX：03-5572-6075 MAIL：raycop2015@vectorinc.co.jp

【出演者プロフィール】

江口洋介（えぐち ようすけ）

1968年 1月 1日生まれ

1987 年に映画「湘南爆走族」でデビュー。近年の出演

作は、映画『るろうに剣心』、『脳男』、『天空の蜂』、

大河ドラマ「軍師官兵衛」、ドラマ W「しんがり～山一

證券 最後の聖戦～」、連続ドラマ「ルーズヴェルト・

ゲーム」。そして、現在フジテレビ系連続ドラマ「オトナ

女子」に出演中。2016 年 1 月 9 日には映画「人生の

約束」の公開が控えている。

【レイコップ・ジャパン株式会社について】

日本では 2012年 2月からふとんクリーナー「レイコップ」の本格的な販売を開始し、2012年 6月設立。

「レイコップ」の研究、開発、製造管理および販売を行う。

レイコップ公式サイト http://www.raycop.jp

【レイコップ公式オンラインストア】

レイコップオンラインストア  http://www.raycop.jp/store/

レイコップ公式ストア楽天市場店 http://www.rakuten.ne.jp/gold/raycop/

レイコップ公式ストア Yahoo!店 http://store.shopping.yahoo.co.jp/raycop

【ご留意事項】

※CMカット、メイキング画像をご希望の方は、下記連絡先までご連絡下さい。但し、CM紹介以外での写真

の使用、および２次的使用はご遠慮いただきますようお願いいたします。

※写真素材に関しては、リリースがお手元に届いた貴紙・誌・番組のみの使用とさせていただきます。

他紙・誌・番組への素材の供与および掲載、オンエアは固くお断り申し上げます。

※掲載、オンエアなどの予定が決定した場合、お手数ではありますが下記連絡先までご一報いただければ

幸いです。

http://www.raycop.jp/